Ligensa cum coniuge in tribunt ad vitalitatem

Comparantes p[re]sentem Coram Off[icio] et Act[ibus] p[re]sentem Castren[sem] p[re]sentem
Ligensa de Bobech filius Magni Liscari
Ligensa de Bobech Castellam m[er]itis d[omi]ni et d[omi]ne p[re]sentem
et una et Helij ab[is] de kormange Magni d[omi]ni et d[omi]ne
mamli Castellam Gedovien[em] filia una cum consensu et assistentia
p[re]sentem d[omi]ni et d[omi]ne kormange filius p[re]sentem d[omi]ni et d[omi]ne p[re]sentem
t[er]re p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem t[er]re p[re]sentem m[er]itis m[er]itis
p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem t[er]re ac foro p[re]sentem t[er]re p[re]sentem
m[er]itis p[re]sentem Castellam p[re]sentem se cum t[er]re ac bonis d[omi]ni et d[omi]ne
quo ad actum et effectum m[er]itis p[re]sentem t[er]re plenarie incorporat
t[er]re p[re]sentem m[er]itis et t[er]re p[re]sentem t[er]re p[re]sentem p[re]sentem
bere ac p[re]sentem p[re]sentem recognoverunt et p[re]sentem t[er]re p[re]sentem
p[re]sentem m[er]itis p[re]sentem d[omi]ni et d[omi]ne p[re]sentem p[re]sentem
p[re]sentem et obligatos m[er]itis et m[er]itis ac p[re]sentem p[re]sentem
tam m[er]itis p[re]sentem quam est ip[s]is et m[er]itis t[er]re p[re]sentem
p[re]sentem p[re]sentem t[er]re p[re]sentem m[er]itis p[re]sentem ac n[on] actis
p[re]sentem sup[er] bonis p[re]sentem m[er]itis et m[er]itis sive ad
fideles m[er]itis alium t[er]re p[re]sentem nec non an[te] d[omi]ni et d[omi]ne
Margaretarum d[omi]ni et d[omi]ne p[re]sentem t[er]re p[re]sentem
et d[omi]ni et d[omi]ne d[omi]ni et d[omi]ne m[er]itis p[re]sentem
et ex t[er]re sed omnibus m[er]itis et p[re]sentem n[on] p[re]sentem
t[er]re p[re]sentem t[er]re p[re]sentem t[er]re p[re]sentem p[re]sentem
et p[re]sentem t[er]re p[re]sentem t[er]re p[re]sentem et m[er]itis
p[re]sentem et p[re]sentem sup[er] e[is] tam p[re]sentem quam alias